
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 44п.2/8/VIII 

Про поновлення договору оренди  

земельної ділянки юридичній особі 

 

 

Розглянувши звернення ПП «Мрія Стар», інші подані матеріали,    

керуючись статтями 93, 124 Земельного Кодексу України, статтею 33 Закону 

України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ПП «Мрія Стар» в поновлені договору оренди розташованої на 

території Березненського старостинського округу Старокостянтинівської  

міської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

земельної ділянки площею 40,9784 га, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ:01.01.01; кадастровий номер 

6824280700:08:041:0002).  

 

 

 

Міський голова                                     підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


